CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 532/2021

Espaço  administrativo  no  campo  de
futebol  do  Panorama  para  o  instituto
oportunizar.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo  Municipal,  espaço  administrativo  no
campo de futebol do Panorama para o instituto oportunizar.

O instituto necessita de um espaço administrativo e como no campo há
espaço e local para fazer as atividades seria ideal para o mesmo.

SALA DAS SESSÕES, 4 de maio de 2021.

GILSON FRANCISCO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br